
Příloha č. 1 k 3 SPR 258/2021 

Příloha č. 1 ke Smlouvě o úklidu – Specifikace úklidu 

Provozní hodiny objektu, ve kterých lze úklid provádět, nejdříve však od 7:30 hod.  

Pondělí 7:00 hod. – 15:15 hod. 

Úterý  7:00 hod. – 15:15 hod. 

Středa  7:00 hod. – 16:30 hod. 

Čtvrtek  7:00 hod. – 15:15 hod. 

Pátek    7:00 hod. – 15:15 hod. 

Poskytovatel provádí úklid a související práce v následujících intervalech a rozsahu: 

1. Denní úklid: 

- vyprázdnění odpadkových košů, včetně doplnění sáčků, popř. omytí košů ve všech 

prostorách, 

- odstranění ohmatů a skvrn ze skel, zrcadel, dveří, vnějších ploch nábytku, 

- vyprázdnění skartovacích strojů, 

- mokré vytírání každodenně frekventovaných úseků podlah – chodby, schodiště, 

podatelna, kuchyňky, výtah a další společné prostory, 

- mokré vytírání či vysátí v kancelářích podle míry znečištění podlahové plochy, 

- omytí vnějších a vnitřních ploch toaletních mís včetně desinfekce záchodového 

prkénka, pisoárů, umyvadel, zásobníku toaletního papíru, zrcadel, 

- omytí a dezinfekce úchytových míst – splachovadla, kliky u dveří, vodovodní baterie, 

- doplnění náplní hygienických systémů (tekuté mýdlo, papírové ručníky, toaletní 

papíry, hygienické sáčky), 

2. 1x za týden 

- stírání prachu vodorovných ploch nábytku do výše 1,5 m 

- omytí a vyleštění baterií, dřezu včetně odkapávací plochy v kuchyňkách, ledničky, 

kuchyňské linky, mikrovlnné trouby, myčky na nádobí, varné konvice, 

- vyluxování a odstranění skvrn ze židlí a křesel, 

- mokré odstranění prachu z parapetů, otopných těles, stolů, 

- mokré umytí-dezinfekce rizikových ploch – sluchátka telefonů, vypínače, 

- vysátí a vyčištění rohoží před výtahy, 

- vysátí nečistot z lišt, kde běhají dveře výtahu. 

3. 1x za měsíc 

- vlhké stírání prachu ze dveří a zárubní, omytí a vyleštění dveří včetně skleněných 

výplní a výplní nad nimi ve všech prostorách, 

- mytí madel a zábradlí 

- důsledná desinfekce obkladů a omyvatelných stěn na toaletách, 

- vlhké stírání prachu z vodorovných ploch nábytku nad 1,5 m, 

4. 1x za 6 měsíců  

- mytí oken ve všech prostorách, čištění vnitřních žaluzií 

Úklid dle potřeby 

- odmrazování a vnitřní mytí ledniček, minimálně jedenkrát za půl roku 

- mokré čištění židlí a křesel 

 


